- 1 -

令和４年６月１日

保 護 者 様

若草幼稚園PTA会長 後藤 あかね

若草幼稚園長 壷井 燈子

令和４年度PTA総会の決議結果とPTA会費・行事費納入のお願い

入梅の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より若草幼稚園ＰＴＡ活動に際しましては、ご支援ご協力下さいまして心よりお礼

申し上げます。

さて、PTA総会の決議に関してましてはご協力いただきありがとうございました。

集計の結果、全員の方から同意を頂きましたので全ての議案が承認されたことをご報告

致します。

また、今年度のPTA会費の納入につきましては下記の要項で集めますので期日内に納入

をお願い致します。

記

１）総会決議について

①令和３年度事業及び収支決算 承認

②令和４年度事業及び予算案 承認

③PTA規約第９条１項の改正案 承認

④令和４年度役員（会長・副会長） 承認

２）PTA会費・行事費納入について

１．令和４年度会費 年額 ８，０００円／1人

（内訳）会 費：3,000円／家庭

行事費：5,000円／園児1名

※園児が複数の場合は2人目より行事費のみ納入をお願いします。

(園児２人目より2,500×２回)

２．納入方法

前期分4,000円（４月～９月）及び 後期分4，000円（10月 ～ 翌年3月）

に分けて納入をお願いします。

３．納入方法と期日

・前期分(4,000円) 6月頃に緑色の諸費袋を持ち帰りますので、１週間以内に

納入をお願いします。

・後期分(4,000円) 12月頃に緑色の諸費袋を持ち帰りますので、１週間以内に

納入をお願いします。